

**OTWARTA**  
FIRMA

**JAK ZGŁOSIĆ FIRME  
BĄDŹ INSTYTUCJĘ  
DO PROGRAMU?**



ZE SZKOŁY



NA RYNEK PRACY

[www.otwarta-firma.junior.org.pl](http://www.otwarta-firma.junior.org.pl)

# Firmę bądź instytucję można zgłosić do programu dwojako:

**OTWARTA**  
FIRMA

**W programie Otwarta Firma nawiązujemy współpracę między szkołą a firmą lub instytucją i organizujemy spotkanie (w formie dedykowanej lekcji), podczas którego uczniowie mają szansę zobaczyć działanie organizacji oczami pracowników i poznać przyszłe możliwości zawodowe.**

**Ideą programu jest wspieranie przedsiębiorczych postaw uczniów oraz inspiracja do świadomego wyboru ścieżki zawodowej.**



# Firmę bądź instytucję można zgłosić do programu dwojako:

1

poprzez wypełnienie i wysłanie formularza zgłoszenia na stronie <https://otwarta-firma.junior.org.pl/pl/Firma> – taka oferta będzie dostępna dla wszystkich uczestników programu

lub

2

poprzez bezpośredni kontakt ze szkołą – **taka oferta będzie dotyczyła tylko konkretnej szkoły** i to ona dokona rejestracji firmy bądź instytucji na platformie internetowej programu. Wolontariusz – przedstawiciel firmy przekazuje szkolnemu koordynatorowi dane niezbędne do rejestracji firmy.

Zgłoś organizację



# Dołącz do programu Otwarta Firma i weź udział w Światowym Tygodniu Przedsiębiorczości!

Otwarta Firma działa w ramach globalnej edukacji o przedsiębiorczości. Udział organizacji w programie to okazja nie tylko do promocji swoich produktów czy usług, ale również aktywnego kształtowania edukacji dzieci i młodzieży w ramach ogólnoswiatowego projektu.

Uczestniczę w programie Otwarta firma od wielu lat. Na początku było stresująco, nigdy nie występowałem w takiej roli, ale uważam, że warto było, dlatego chętnie, co roku odwiedzam uczniów i szkoły. Cieszę się, że mogę przedstawić im wymagania pracodawców oraz prawa rządzące rynkiem.

Tomasz Lisewski, Grudziądz

Udział w tym programie była dla nas dobrą okazją do spotkania z młodzieżą, do przedstawienia firmy, do otwartej dyskusji z młodymi ludźmi, podzielenia się doświadczeniem, które może się przydać tym z nich, którzy zdecydują się na założenie własnej firmy.

Zbigniew Gajda, Koło

Dotychczas we wszystkich edycjach programu uczestniczyło aż:

## 911 162 uczniów!

ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ TWOJĄ FIRME!



# Informacje organizacyjne

Spotkania edukacyjne można organizować **do 30 listopada**.

Spotkania te mogą być realizowane zarówno w formie stacjonarnej jak i zdalnie.

Mamy nadzieję, że to ułatwi udział w inicjatywie Otwarta Firma!

